m_pi . ACOUSPNA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0012455. 21- 12- 2018

4 A
1= 2
fr e

Ministero dell Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca
Direzione Generale per la Campania
Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Napoli
Via Ponte della Maddalena n, 55 — 80142 NAPOLI

AVVISO

USR CAMPANIA — UFFICIO VI

Calendario operazioni di nomine per immissione in ruolo
2019/2020 da graduatorie FIT__CONCORSO 2018,
GIORNO 28/12/2018 PRESSO L’UFFICIO SCOLASTICO
PROVINCIALE (EX PROVVEDITORATO AGLI STUDI) VIA
PONTE DELLA MADDALENA, 55 — NAPOLI - 2° Piano
Stanza N° 310

cl.conc

Ore

Da posto

punti

A posto

punti

A027

10,00

85

69,2

105

57,4

A026

11,00

51

88,3

61

86,1

IL NUMERO DEI CONVOCATI E SUPERIORE ALLE DISPONIBILITA




DISPONIBILITA’

CLASSE DI CONCORSO A027 — A026 CONVOCAZIONE PERIL
GIORNO 28/12/2018

AMBITO CL. DENOMINAZIONE CLASSE DI | DISPONIBILITA’
CONC. |CONCORSO
AV/03 A027 |MATEMATICA E FISICA 2
BN/04 A027 |MATEMATICA E FISICA 2
BN/06 A027 |MATEMATICA E FISICA 2
SA/28 A027 |MATEMATICAE FISICA 2
NA/15 A026 |MATEMATICA 1
BN/05 A026 |MATEMATICA 1
Il Dirigente

De Lisa Maria Teresa

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

Firmato digitalmente da DE
%:IS,?\TMARIA TERESA

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA
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