

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Direzione Generale per la Campania Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Napoli Via Ponte della Maddalena n, 55 – 80142 NAPOLI

AVVISO

<u>USR CAMPANIA – UFFICIO VI</u>

Calendario operazioni di nomine per immissione in ruolo 2019/2020 da graduatorie <u>FIT CONCORSO 2018,</u> GIORNO 28/12/2018 PRESSO L'UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE (EX PROVVEDITORATO AGLI STUDI) VIA PONTE DELLA MADDALENA, 55 – NAPOLI – 2° Piano Stanza N° 310

cl.conc	Ore	Da posto	punti	A posto	punti
A027	10,00	85	69,2	105	57,4
A026	11,00	51	88,3	61	86,1

IL NUMERO DEI CONVOCATI È SUPERIORE ALLE DISPONIBILITÀ

DISPONIBILITA'

CLASSE DI CONCORSO A027 – A026 CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 28/12/2018

AMBITO	CL.	DENOMINAZIONE CLASSE DI	DISPONIBILITA'
AIVIDITO			DISPONIBILITA
	CONC.	CONCORSO	
AV/03	A027	MATEMATICA E FISICA	2
BN/04	A027	MATEMATICA E FISICA	2
BN/06	A027	MATEMATICA E FISICA	2
SA/28	A027	MATEMATICA E FISICA	2
NA/15	A026	MATEMATICA	1
BN/05	A026	MATEMATICA	1

Il Dirigente De Lisa Maria Teresa

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93